
  Z Á V Ě R Y   Z   U S N E S E N Í   č.9/2020 
 

ze schůze předsednictva dobrovolného svazku měst a obcí „Svazu vodovod ů a kanalizací JIHLAVSKO“ , 
která se konala dne 6.října 2020 v  zasedací místnosti  svazku, Žižkova 93, Jihlava    

 
 
 
Usnesení  4b/9/2020 : P Ř schvaluje 
Návrh na vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku PC Leo Intellect Office, rok pořízení 2005. 
   
Usnesení  6/9/2020 : P Ř schvaluje 
- DODATEK Č.1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ Č. 11/2018 ZE DNE 10.8.2018 NA VÝKON TECHNICKÉHO 

DOZORU INVESTORA v rámci realizace projektu „Vybudování vodovodu Hrbov“ -  uzavřený s REASON spol. 
s r.o.  

- DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 200138-484-18 na zbudování díla vodovodu Hrbov - uzavřený 
s VHST s.r.o. 

- KUPNÍ SMLOUVA na prodej projektové dokumentace na akci „Jihlava, ul. Musilova, Holíkova, Krajní – 
rekonstrukce vodovodu III. tlakového pásma“ – uzavřená se Statutárním městem Jihlava 

- KUPNÍ SMLOUVA na prodej projektové dokumentace na akci „Jihlava, ul. U Koželuhů – rekonstrukce 
vodovodu II. tlakového pásma“ – uzavřená se Statutárním městem Jihlava 

- SMLOUVA O DÍLO č. 06/20/SD/506 na provedení kompletních prací, dodávek a veškerých  služeb pro 
realizaci stavby „Obnova havarijní části stávajícího vodovodu  Telč – vodovod při ulici Batelovská pod 
Roštejnským rybníkem“ – uzavřená s VAS,a.s. 

- SMLOUVA PŘÍKAZNÍ na zajištění a praktické provádění technického dozoru investora stavby „Obnova 
havarijní části stávajícího vodovodu  Telč – vodovod při ulici Batelovská pod Roštejnským rybníkem“ – 
uzavřená s Ing.Luďkem Kotrbou 

- DODATEK Č.1 k Dohodě o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů 
a kanalizací ze dne 11.10.2016 – uzavřená se stavebníkem Jitkou a Jaroslavem Dobrovolnými a 
provozovatelem VAS,a.s.               

 
 


